



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGESELSKABET DENTPAL APS

STOREGADE 77, 6670 HOLSTED

ÅRSRAPPORT

13. JUNI 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2024

Dirigent Krenar Lepia

CVR-NR. 43 34 07 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 13. juni 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlægeselskabet Dentpal ApS Storegade 77 6670 Holsted
	CVR-nr.: 43 34 07 19 Stiftet: 13. juni 2022 Kommune: Vejen Regnskabsår: 13. juni 2022 - 30. september 2023
Direktion	Krenar Lepia
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tandlægevirksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 646 t.kr. i selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 13. JUNI - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.615.454
Personaleomkostninger.....	1	-4.379.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-335.009
DRIFTSRESULTAT		900.584
Andre finansielle indtægter		1.300
Øvrige finansielle omkostninger.....		-72.323
RESULTAT FØR SKAT		829.561
Skat af årets resultat.....	2	-183.770
ÅRETS RESULTAT		645.791
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		645.791
I ALT		645.791

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Goodwill.....		750.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	750.000
Grunde og bygninger.....		792.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		791.371
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.583.727
ANLÆGSAKTIVER.....		2.333.727
Råvarer og hjælpematerialer.....		87.276
Varebeholdninger.....		87.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		171.834
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.670
Tilgodehavender.....		177.504
Likvide beholdninger.....		1.571
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		266.351
AKTIVER.....		2.600.078

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		645.791
EGENKAPITAL.....		685.791
Hensættelser til udskudt skat.....		7.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.000
Selskabsskat.....		176.770
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	176.770
Gæld til pengeinstitutter.....		1.076.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		115.442
Anden gæld.....		538.914
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.730.517
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.907.287
PASSIVER.....		2.600.078
 Eventualposter mv.	 6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. juni 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		645.791	645.791
Egenkapital 30. september 2023.....	40.000	645.791	685.791

NOTER

	2022/23 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6		
Løn og gager.....	4.053.294		
Pensioner.....	276.887		
Andre omkostninger til social sikring.....	49.680		
	4.379.861		
Skat af årets resultat		2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	176.770		
Regulering af udskudt skat.....	7.000		
	183.770		
Immaterielle anlægsaktiver		3	
	Goodwill		
Tilgang.....	900.000		
Kostpris 30. september 2023.....	900.000		
Årets afskrivninger.....	150.000		
Afskrivninger 30. september 2023.....	150.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	750.000		
Materielle anlægsaktiver		4	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	808.300	960.436	
Kostpris 30. september 2023.....	808.300	960.436	
Årets afskrivninger.....	15.944	169.065	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	15.944	169.065	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	792.356	791.371	
Langfristede gældsforpligtelser		5	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	176.770	0	0
	176.770	0	0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tandlæge Dentpal Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 1.076 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.076 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill.....	750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	791.371
Varebeholdninger.....	87.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	171.834
